Волгоградская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации Песковатского сельского поселения
Городищенского муниципального района

х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17
От   06 ноября  2013 г.                                                                              №99

 О внесении изменений в Постановление от 10.06.2013г. № 66 «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы Песковатского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих расходах, а также сведения о расходах, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.»

Рассмотрев заключение юридической экспертизы отдела регистра муниципальных  нормативных правовых актов государственно-правового управления аппарата Губернатора и Правительства Волгоградской области №1622 от 19.09.2013 г. Постановления администрации Песковатского сельского поселения  от 10.06.2013г. № 66 «Об утверждении перечней должностей муниципальной службы Песковатского сельского поселения, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих расходах, а также сведения о расходах, своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» , в соответствии с ч.1 ст.6 Федерального закона от02.03.2007г. №25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации», с ч.1 ст. 3 Федерального закона от 03 декабря 2012 года № 230-ФЗ» О контроле за соответствием расходов лиц , замещающих государственные должности , и иных лиц их доходам»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в Постановление следующие  изменения:

1.1. Заголовок Постановления изложить в следующей редакции:

 « Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей»
1.2.  Название Перечня в Приложении к Постановлению и пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции :

«Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые  граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставить сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а так же о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги ( супруга) и несовершеннолетних детей.»

1.3. В таблице Перечня, слова « Наименование должностей замещающих должности муниципальной службы и муниципальные служащие» ,заменить словами
 « Наименование должностей муниципальной службы»
1.4. Из таблицы Перечня исключить слова « Глава Песковатского сельского поселения»
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Песковатского сельского поселения Митину Л.Ф.
Глава  Песковатского

сельского  поселения                                                                                     Г.С.Мумбаев

.